[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	10.06.2014
	                                                                             №
	54

п. Сентябрьский

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 25.12.2013 № 31 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом  поселения, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский р е ш и л :

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 25.12.2013 № 31 «О земельном налоге»:

1.1. пункт 6.1. дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) некоммерческие организации всех форм собственности.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном  бюллетене «Сентябрьский  вестник» (муниципальное средство  массовой информации органов  местного самоуправления поселения).

Глава поселения                                                                                         А.В. Светлаков